
 
 

UCHWAŁA NR IV/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 
na terenie Gminy Miasta Radomia 

Na podstawie art. 6j ust. 2 i 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4a  ustawy  z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 399) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od gospodarstwa domowego. 

§ 2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w zabudowie jednorodzinnej miesięczna 
stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 

a) dla jednoosobowego gospodarstwa domowego 41,00 zł 

b) dla wieloosobowego gospodarstwa domowego 78,00 zł 

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w zabudowie wielorodzinnej miesięczna 
stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 

a) dla jednoosobowego gospodarstwa domowego 30,00 zł 

b) dla wieloosobowego gospodarstwa domowego 60,00 zł 

3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w zabudowie jednorodzinnej miesięczna stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wynosi: 

a) dla jednoosobowego gospodarstwa domowego 82,00 zł 

b) dla wieloosobowego gospodarstwa domowego 156,00 zł 

4. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w zabudowie wielorodzinnej miesięczna stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wynosi: 

a) dla jednoosobowego gospodarstwa domowego 60,00 zł 

b) dla wieloosobowego gospodarstwa domowego 120,00 zł 

§ 3. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 7,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 6173



§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXVI/679/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 marca 2022r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki  tej opłaty na terenie Gminy 
Miasta Radomia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Mateusz Tyczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6173


	UCHWAŁA NR IV/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-17T13:30:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




